Справа № 127/19768/25
Провадження № 1-кп/127/702/25 

В И Р О К
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
25.02.2026 	місто Вінниця	

Вінницький міський суд Вінницької області
в складі: головуючого судді ОСОБА_1 ,
за участі: секретаря судового засідання ОСОБА_2 ,
прокурора ОСОБА_3 ,
обвинуваченої ОСОБА_4 ,
захисника ОСОБА_5 ,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду в м. Вінниці кримінальне провадження, відомості про яке внесено 24 грудня 2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024025010000480 за обвинуваченням:
ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_1 , уродженця м. Немирів, Вінницької області, громадянки України, працюючого без офіційного оформлення трудових відносин, проживаючої за адресою: АДРЕСА_1 , РНОКПП НОМЕР_1 , в силу ст. 89 КК України раніше не судимої, 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 190, ч. 2 ст. 190 КК України,-
ВСТАНОВИВ :
ОСОБА_4 , 09.06.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «abeautybar.com.ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_6 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_7 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю крему для обличчя бренду «MEDIK8» серії Total Moisture Daily Facial Cream» об`ємом 50 мл, та крему бренду «Istytutum» серії «Taple Action Resurfacing Peal» об`ємом 60 мл.. 
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_6 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_6 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 555 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Березнева, 14Б, відправила крем для обличчя бренду «MEDIK8» серії Total Moisture Daily Facial Cream» об`ємом 50 мл. та крем бренду «Istytutum» серії «Taple Action Resurfacing Peal» об`ємом 60 мл., до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
10.06.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001177419860, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 19 год. 21 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість крему для обличчя бренду «MEDIK8» серії Total Moisture Daily Facial Cream» об`ємом 50 мл, та крему бренду «Istytutum» серії «Taple Action Resurfacing Peal» об`ємом 60 мл., складала 5675 грн. 50 коп.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_6 матеріальної шкоди на загальну суму 5675 грн. 50 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальне правопорушення, передбачене ч. 1 ст. 190 КК України, 28.06.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «abeautybar.com.ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_6 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_7 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю рукавиць для пілінгу торгової марки «La Sultane De Saba», крем - гелю для душа La Sultane De Saba Shower Cream Amber Musk Sandalwood Fragrance, об`ємом 200 мл., шумпуня Revitalash Tricken Shampoo, об`ємом 250 мл., пінки для обличчя торгової марки Valmont Bubble Falls об`ємом 150 мл.. 
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_6 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_6 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 555 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Березнева, 14Б, відправила рукавиці для пілінгу торгової марки «La Sultane De Saba», крем - гель для душа La Sultane De Saba Shower Cream Amber Musk Sandalwood Fragrance, об`ємом 200 мл., шумпунь Revitalash Tricken Shampoo, об`ємом 250 мл., пінку для обличчя торгової марки Valmont Bubble Falls об`ємом 150 мл., до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
30.06.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 19 год. 44 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Новапошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість рукавиць для пілінгу торгової марки «La Sultane De Saba», крем - гелю для душа La Sultane De Saba Shower Cream Amber Musk Sandalwood Fragrance, об`ємом 200 мл., шумпуня Revitalash Tricken Shampoo, об`ємом 250 мл., пінки для обличчя торгової марки Valmont Bubble Falls об`ємом 150 мл., складала 5726 грн. 77 коп.
Своїми умисними діями ОСОБА_8 завдала ОСОБА_6 матеріальної шкоди на загальну суму 5726 грн. 77 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч. ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 02.07.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «marival_ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_9 , оголошення про продаж постільної білизни. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння постільною білизною, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_7 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю постільної білизни власного виробництва бренду «Marival» з тканини - сатин, синього кольору (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см). 
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_9 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_9 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 141 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, вул. Полтавський шлях, 56, відправила постільну білизну власного виробництва бренду «Marival» з тканини - сатин, синього кольору (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см).
03.07.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450953177250, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 14 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравший посилку із вищезазначеною постільною білизною, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість постільної білизни власного виробництва бренду «Marival» з тканини - сатин, синього кольору (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см) складала 3060 грн..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_9 матеріальної шкоди на загальну суму 3060 грн..
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч. ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 08.07.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «marival_ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_9 , оголошення про продаж постільної білизни. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння постільною білизною, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_7 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю постільної білизни власного виробництва бренду «Marival» з тканини - страйк-сатин, колір - казковий+ бежевий (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см). 
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_9 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_9 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 141 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, вул. Полтавський шлях, 56, відправила постільну білизну власного виробництва бренду «Marival» з тканини - страйк-сатин, колір - казковий+ бежевий (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см).
16.07.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450960092774, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 21 год. 59 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравший посилку із вищезазначеною постільною білизною, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість постільної білизни власного виробництва бренду «Marival» з тканини - страйк-сатин, колір - казковий+ бежевий (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см) складала 3060 грн..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_9 матеріальної шкоди на загальну суму 3060 грн..
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 17.07.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «abeautybar.com.ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_6 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_7 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю нано-крему проти целюліту технології бренду «Endor» серії «Celltense Anti Ctllulite Cream» об`ємом 200 мл. та гелю від целюліту та набряклості ніг бренду «Thalgo» об`ємом 150 мл.. 
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_6 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_6 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 555 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Березнева, 14Б, відправила нано-крему проти целюліту технології бренду «Endor» серії «Celltense Anti Ctllulite Cream» об`ємом 200 мл. та гелю від целюліту та набряклості ніг бренду «Thalgo» об`ємом 150 мл.., до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
18.07.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 16 год. 08 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість нано-крему проти целюліту технології бренду «Endor» серії «Celltense Anti Ctllulite Cream» об`ємом 200 мл. та гелю від целюліту та набряклості ніг бренду «Thalgo» об`ємом 150 мл., складала 5646 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_6 матеріальної шкоди на загальну суму 5646 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 24.07.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «abeautybar.com.ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_6 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_10 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю бальзаму-кушон для догляду за шкірою бренду «Genosys» серії «Skin Caring Blemish Balm Cushion 01» об`ємом 30 ml, засобу для контурингу бренду«Westman Atelier» серії «Face Trace Contour Stick Truffle» вагою 6 гр.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_6 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_6 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 555 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Березнева, 14Б, відправила бальзам-кушон для догляду за шкірою бренду «Genosys» серії «Skin Caring Blemish Balm Cushion 01» об`ємом 30 ml, засіб для контурингу бренду«Westman Atelier» серії «Face Trace Contour Stick Truffle» вагою 6 гр., до поштомату №45817 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 6А, який зазначила ОСОБА_4 
25.07.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 16 год. 42 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №45817 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 6А, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість бальзаму-кушон для догляду за шкірою бренду «Genosys» серії «Skin Caring Blemish Balm Cushion 01» об`ємом 30 ml, засобу для контурингу бренду«Westman Atelier» серії «Face Trace Contour Stick Truffle» вагою 6 гр., складала 4671 грн. 50 коп..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_6 матеріальної шкоди на загальну суму 4671 грн. 50 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч. ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 19.07.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «marival_ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_9 , оголошення про продаж постільної білизни. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння постільною білизною, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_7 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю постільної білизни власного виробництва бренду «Marival» з тканини -сатин, колір - винний (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см). 
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_9 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_9 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 141 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, вул. Полтавський шлях, 56, відправила постільну білизну власного виробництва бренду «Marival» з тканини -сатин, колір - винний (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см).
26.07.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450968044081, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 50 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравший посилку із вищезазначеною постільною білизною, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість постільної білизни власного виробництва бренду «Marival» з тканини -сатин, колір - винний (дві наволочки - 70х70, підковдра - 200-220 см, простирадло - 200х240 см) складала 3330 грн..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_9 матеріальної шкоди на загальну суму 3330 грн.. 
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 01.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «abeautybar.com.ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_6 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_7 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю рум`ян в стіку «Westman Atelier Mini Baby Cheeks Lip + Cheek Cream Blush Stick (міні 2,5 г) відтінку Petal, палетки хайлайтерів торгової марки «Dior» BACKSTAGE Glow Face Palette 001 15 gr, гарячого обгортання для тіла SkinKapz System Hot Effect Body Wrap 500 мл.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_6 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_6 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 555 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Березнева, 14Б, відправила рум`яна в стіку «Westman Atelier Mini Baby Cheeks Lip + Cheek Cream Blush Stick (міні 2,5 г) відтінку Petal, палетку хайлайтерів торгової марки «Dior» BACKSTAGE Glow Face Palette 001 15 gr, гаряче обгортання для тіла SkinKapz System Hot Effect Body Wrap 500 мл., до поштомату №45817 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 6А, який зазначила ОСОБА_4 
02.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001195760083, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 16 год. 42 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату № 45817 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 6А, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість рум`ян в стіку «Westman Atelier Mini Baby Cheeks Lip + Cheek Cream Blush Stick (міні 2,5 г) відтінку Petal, палетки хайлайтерів торгової марки «Dior» BACKSTAGE Glow Face Palette 001 15 gr, гарячого обгортання для тіла SkinKapz System Hot Effect Body Wrap 500 мл, складала 5115 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_6 матеріальної шкоди на загальну суму 5115 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 11.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці « ІНФОРМАЦІЯ_2 », за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_11 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_12 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночого спортивного костюму, артикул «20768», розміру «XS-M» та жіночої футболки, артикул «20809» розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_11 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_11 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 43 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, Ювілейний проспект, 1А, відправив жіночий спортивний костюм, артикул «20768», розміру «XS-M» та жіночу футболку, артикул «20809» розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand», до поштомату №5149 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, який зазначила ОСОБА_4 
12.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450977502429, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 20 год. 50 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №5149 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночого спортивного костюму, артикул «20768», розміру «XS-M» та жіночої футболки, артикул «20809» розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand», складала 3100 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_11 матеріальної шкоди на загальну суму 3100 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 13.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «KoreaBeatystore», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_13 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_14 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю сироватки-ліфтинг для очей бренду «Elemis Pro-Collagen Advanced EYE Treatment» об`ємом 15ml, набором для волосся «Daeng Gi Meo Ri», в який входять: шампунь об`ємом 500ml, кондиціонер об`ємом 300ml та маска.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_13 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_13 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Хмельницька область, с. Пирогівці, пл.. Молоді, 1/1 відправила сироватку-ліфтинг для очей бренду «Elemis Pro-Collagen Advanced EYE Treatment» об`ємом 15ml, набір для волосся «Daeng Gi Meo Ri», в який входять: шампунь об`ємом 500ml, кондиціонер об`ємом 300ml та маска, до поштомату №5149 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, який зазначила ОСОБА_4 
14.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450978109713, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 41 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №5149 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість сироватки-ліфтинг для очей бренду «Elemis Pro-Collagen Advanced EYE Treatment» об`ємом 15ml, набором для волосся «Daeng Gi Meo Ri», в який входять: шампунь об`ємом 500ml, кондиціонер об`ємом 300ml та маска, складала 4039 грн. 93 коп..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_13 матеріальної шкоди на загальну суму 4039 грн. 93 коп..
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 16.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «KoreaBeatystore», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_13 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_14 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю парфумованої води для тіла бренду «La Sultane De Saba» серії «Eau De Parfude Ayurvedique» об`ємом 100 ml та косметичкою бренду «Сurtie» розміру міні.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_13 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_13 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Хмельницька область, с. Пирогівці, пл.. Молоді, 1/1 відправила парфумовану воду для тіла бренду «La Sultane De Saba» серії «Eau De Parfude Ayurvedique» об`ємом 100 ml та косметичку бренду «Сurtie» розміру міні до поштомату №5149 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, який зазначила ОСОБА_4 
17.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450981237691, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 11 год. 19 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №5149 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість парфумованої води для тіла бренду «La Sultane De Saba» серії «Eau De Parfude Ayurvedique» об`ємом 100 ml та косметичкою бренду «Сurtie» розміру міні, складала 5158 грн. 60 коп.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_13 матеріальної шкоди на загальну суму 5158 грн. 60 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 16.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «abeautybar.com.ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_6 , оголошення про продаж внутрішнього вібратора. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння внутрішнім вібратором, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_10 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю внутрішнього вібратора марки «Spot» моделі «Maude Spot-Internal Vibrator Black».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_6 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_6 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 555 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Березнева, 14Б, відправила внутрішній вібратор марки «Spot» моделі «Maude Spot-Internal Vibrator Black»., до поштомату №45817 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 6А, який зазначила ОСОБА_4 
17.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001204388102, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 12 год. 17 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №45817 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 6А, забравший посилку із вищезазначеним внутрішнім вібратором, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість внутрішнього вібратора марки «Spot» моделі «Maude Spot-Internal Vibrator Black»., складала 3287 грн. 60 коп.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_6 матеріальної шкоди на загальну суму 3287 грн. 60 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 19.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці « ІНФОРМАЦІЯ_2 », за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_11 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_12 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю двох комплектів жіочої піжами торгової марки «QSBrand», артикули «20834», «20837».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_11 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_11 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 43 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, Ювілейний проспект, 1А, відправив два комплекти жіочої піжами торгової марки «QSBrand», артикули «20834», «20837», до поштомату №5149 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, який зазначила ОСОБА_4 
20.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450981153050, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 17 год. 41 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №5149 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість двох комплектів жіочої піжами торгової марки «QSBrand», артикули «20834», «20837», складала 3100 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_11 матеріальної шкоди на загальну суму 3100 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 20.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «KoreaBeatystore», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_13 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_14 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю косметички ТМ «Сurtie» розміру міні, щітки для волосся ТМ «Jeneke», термозахисного спрею для волосся ТМ «Darvoe Therno Protect» об`ємом 200 мл, молочка для тіла «Body Lotion lotus and Frangipani» TM «La Sultane De Saba».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_13 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_13 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Хмельницька область, с. Пирогівці, пл.. Молоді, 1/1 відправила косметичкe ТМ «Сurtie» розміру міні, щіткe для волосся ТМ «Jeneke», термозахисний спрей для волосся ТМ «Darvoe Therno Protect» об`ємом 200 мл, молочко для тіла «Body Lotion lotus and Frangipani» TM «La Sultane De Saba», до поштомату №5149 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, який зазначила ОСОБА_4 
21.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450983521567, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 21 год. 11 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №5149 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість косметички ТМ «Сurtie» розміру міні, щітки для волосся ТМ «Jeneke», термозахисного спрею для волосся ТМ «Darvoe Therno Protect» об`ємом 200 мл, молочка для тіла «Body Lotion lotus and Frangipani» TM «La Sultane De Saba» складала 4627 грн. 95 коп..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_13 матеріальної шкоди на загальну суму 4627 грн. 95 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 20.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «Vintagecuisine_ukraine», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_15 , оголошення про продаж кавоварки. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння кавоварки, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_14 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю кавоварки торгової марки «Vintage cuisine» моделі «POVS230001».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_15 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_15 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 2 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Львівська область, м. Мостиська, вул.. Сагайдачного, 9Е відправив кавоварку торгової марки «Vintage cuisine» моделі «POVS230001», до поштомату № 5149 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, який зазначила ОСОБА_4 
22.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450983766585, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 33 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату № 5149 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, забравший посилку із вищезазначеною кавоваркою, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість кавоварки торгової марки «Vintage cuisine» моделі «POVS230001» складала 5385 грн. 10 коп..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_15 матеріальної шкоди на загальну суму 5385 грн. 10 коп..
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 27.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «KoreaBeatystore», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_13 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_14 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю шампуня для волосся бренду «Davroe» серії «Volum Senses Anplifying Shampoo», об`ємом 325 мл, сухого шампуня для волосся бренду «Bjorn axen» об`ємом 150 мл, солового пілінг-скрабу для тіла бренду «Elemis», серії «Frangipani» 490гр., шампуня проти випадіння волосся бренду «Dr.Forhair»,серії «Folligen Shampoo» 500 мл.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_13 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_13 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Хмельницька область, с. Пирогівці, пл.. Молоді, 1/1 відправила шампунь для волосся бренду «Davroe» серії «Volum Senses Anplifying Shampoo», об`ємом 325 мл, сухий шампунь для волосся бренду «Bjorn axen» об`ємом 150 мл, соловий пілінг-скраб для тіла бренду «Elemis», серії «Frangipani» 490гр., шампунь проти випадіння волосся бренду «Dr.Forhair»,серії «Folligen Shampoo» 500 мл., до поштомату №5149 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, який зазначила ОСОБА_4 
28.08.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450987621519, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 21 год. 11 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №5149 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 56, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість шампуня для волосся бренду «Davroe» серії «Volum Senses Anplifying Shampoo», об`ємом 325 мл, сухого шампуня для волосся бренду «Bjorn axen» об`ємом 150 мл, солового пілінг-скрабу для тіла бренду «Elemis», серії «Frangipani» 490гр., шампуня проти випадіння волосся бренду «Dr.Forhair»,серії «Folligen Shampoo» 500 мл. складала 5778 грн. 25 коп..
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_13 матеріальної шкоди на загальну суму 5778 грн. 25 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 04.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «KoreaBeatystore», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_13 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_16 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю падів для обличчя марки «Needly» серії «Daily Toner Pad» у кількості 60 шт., маски для волосся бренду «Davroe» серії «Rebuilder Priten Hair» об`ємом 200 мл, сонцезахисний стік з пробіотиками для обличчя та тіла бренду «Dr.Ceuracle» вагою 18 гр, без сульфатного шампуня від випадіння волосся бренду «RATED GREEN» серії «Real Grow Anti Hair loss Treatment Shampoo» об`ємом 70 мл., скрабу для тіла бренду «Elemis» серії «Lime and Ginger Salt Giow» вагою 490 г, шампуню для волосся бренду «Daeng Gi Meo Rі» об`ємом 500 мл..
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_13 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_13 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Хмельницька область, с. Пирогівці, пл.. Молоді, 1/1 відправила падів для обличчя марки «Needly» серії «Daily Toner Pad» у кількості 60 шт., маски для волосся бренду «Davroe» серії «Rebuilder Priten Hair» об`ємом 200 мл, сонцезахисний стік з пробіотиками для обличчя та тіла бренду «Dr.Ceuracle» вагою 18 гр, без сульфатного шампуня від випадіння волосся бренду «RATED GREEN» серії «Real Grow Anti Hair loss Treatment Shampoo» об`ємом 70 мл., скрабу для тіла бренду «Elemis» серії «Lime and Ginger Salt Giow» вагою 490 г, шампуню для волосся бренду «Daeng Gi Meo Rі» об`ємом 500 мл..л, до поштомату №25699 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, який зазначила ОСОБА_4 
30.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, ОСОБА_4 прибула до пошттомату №25699 ТОВ «Новапошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість падів для обличчя марки «Needly» серії «Daily Toner Pad» у кількості 60 шт., маски для волосся бренду «Davroe» серії «Rebuilder Priten Hair» об`ємом 200 мл, сонцезахисний стік з пробіотиками для обличчя та тіла бренду «Dr.Ceuracle» вагою 18 гр, без сульфатного шампуня від випадіння волосся бренду «RATED GREEN» серії «Real Grow Anti Hair loss Treatment Shampoo» об`ємом 70 мл., скрабу для тіла бренду «Elemis» серії «Lime and Ginger Salt Giow» вагою 490 г, шампуню для волосся бренду «Daeng Gi Meo Rі» об`ємом 500 мл..., складала 7565,75 грн. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_13 матеріальної шкоди на загальну суму 7565,75 грн. 
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 04.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці « ІНФОРМАЦІЯ_2 », за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_11 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_16 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю піжамного комплекту, артикул «20843», розміру «L-XXL», жіночого спортивного костюму, артикул «30075», розміру «M-L» власного виробництва «QSBrand».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_11 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_11 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 43 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, Ювілейний проспект, 1А, відправив піжамний комплект, артикул «20843», розміру «L-XXL», жіночий спортивний костюм, артикул «30075», розміру «M-L» власного виробництва «QSBrand»», до поштомату №25699 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, який зазначила ОСОБА_4 
05.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450992683820, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 17 год. 40 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №25699 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість піжамного комплекту, артикул «20843», розміру «L-XXL», жіночого спортивного костюму, артикул «30075», розміру «M-L» власного виробництва «QSBrand», складала 3700 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_11 матеріальної шкоди на загальну суму 3700 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 06.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «KoreaBeatystore», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_13 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_16 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю безсульфатного шампуня від випадіння волосся та для стимуляції росту бренду «RATED GREEN» серії «Grow Anti Hair loss Treatment Shampoo» об`ємом 490 мл., скрабу для тіла бренду «Elemis» серії «lime and Ginger Salt Glow» вагою 490 г, шампуня для волосся бренду «Daeng Gi Meo Ri» серії «Vitalizing Premium Treatment» об`ємом 500мл.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_13 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_13 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Хмельницька область, с. Пирогівці, пл.. Молоді, 1/1 відправила безсульфатний шампунь від випадіння волосся та для стимуляції росту бренду «RATED GREEN» серії «Grow Anti Hair loss Treatment Shampoo» об`ємом 490 мл., скраб для тіла бренду «Elemis» серії «lime and Ginger Salt Glow» вагою 490 г, шампунь для волосся бренду «Daeng Gi Meo Ri» серії «Vitalizing Premium Treatment» об`ємом 500мл, до поштомату №25699 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, який зазначила ОСОБА_4 
07.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 2045993902603, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 17 год. 07 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №25699 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість безсульфатного шампуня від випадіння волосся та для стимуляції росту бренду «RATED GREEN» серії «Grow Anti Hair loss Treatment Shampoo» об`ємом 490 мл., скрабу для тіла бренду «Elemis» серії «lime and Ginger Salt Glow» вагою 490 г, шампуня для волосся бренду «Daeng Gi Meo Ri» серії «Vitalizing Premium Treatment» об`ємом 500мл., складала 6231 грн. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_13 матеріальної шкоди на загальну суму 6231 грн. 
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 13.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «PIJAMAZZZ», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_17 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_18 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночих штанів із шовку із об`ємним пір`ям бренду PIJAMAZZZ», розміру «М».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_17 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_17 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 36 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, вул. Москалівська, 91 відправила жіночі штани із шовку із об`ємним пір`ям бренду PIJAMAZZZ», розміру «М», до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
15.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450998410130, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 11 год. 56 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравши посилку із вищезазначеним одягомми, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночих штанів із шовку із об`ємним пір`ям бренду PIJAMAZZZ», розміру «М», складала 3315 грн. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_17 матеріальної шкоди на загальну суму 3315 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 14.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці « ІНФОРМАЦІЯ_2 », за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_11 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_16 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночих спортивних костюмів, артикул «20844», розміру «L-XXL», жіночого спортивного костюму, артикул «20842», розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_11 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_11 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 43 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, Ювілейний проспект, 1А, відправив жіночий спортивний костюм, артикул «20844», розміру «L-XXL», жіночий спортивний костюм, артикул «20842», розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand»., до поштомату №25699 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, який зазначила ОСОБА_4 
15.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20450997818707, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 19 год. 33 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №25699 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночих спортивних костюмів, артикул «20844», розміру «L-XXL», жіночого спортивного костюму, артикул «20842», розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand», складала 4600 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_11 матеріальної шкоди на загальну суму 4600 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 20.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «loweostoutlet»», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_19 , оголошення про продаж рюкзака. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння рюкзаком, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_20 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю рюкзака торгової марки «Michael Kors».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_19 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_19 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 150 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 43, відправила рюкзак торгової марки «Michael Kors», до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
21.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001224692457, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 10 год. 23 хв. ОСОБА_4 прибула до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравши посилку із вищезазначеним рюкзаком, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість рюкзака торгової марки «Michael Kors», складала 6237 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_19 матеріальної шкоди на загальну суму 6237 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 23.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «komora store», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_21 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_16 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю очищуючого шампуню бренду «Moremo» об`ємом 500 мл., очищуючого шампуня бренду «Moremo» об`ємом 500 мл, шампуня проти випадіння волосся бренду «Dr. Forhair» серії «Folligen Shampoo» об`ємом 500 мл., шампуня проти випадіння волосся бренду «Dr. Forhair» серії «Folligen Shampoo» об`ємом 500 мл.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_21 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_21 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 36 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Рівне, вул. Кн.Ольги,8 відправила очищуючий шампунь бренду «Moremo» об`ємом 500 мл., очищуючий шампунь бренду «Moremo» об`ємом 500 мл, шампунь проти випадіння волосся бренду «Dr. Forhair» серії «Folligen Shampoo» об`ємом 500 мл., шампунь проти випадіння волосся бренду «Dr. Forhair» серії «Folligen Shampoo» об`ємом 500 мл, до поштомату №25699 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, який зазначила ОСОБА_4 
24.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20451004120249, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 47 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №25699 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Космонавтів, 47, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість очищуючого шампуню бренду «Moremo» об`ємом 500 мл., очищуючого шампуня бренду «Moremo» об`ємом 500 мл, шампуня проти випадіння волосся бренду «Dr. Forhair» серії «Folligen Shampoo» об`ємом 500 мл., шампуня проти випадіння волосся бренду «Dr. Forhair» серії «Folligen Shampoo» об`ємом 500 мл., складала 3962 грн. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_21 матеріальної шкоди на загальну суму 3962 грн. 
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 22.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «PIJAMAZZZ», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_17 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_18 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночого тільника чорно-білого кольору із об`ємним пір`ям бренду PIJAMAZZZ», розміру «М».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_17 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_17 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 36 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, вул. Москалівська, 91 відправила жіночий тільник чорно-білого кольору із об`ємним пір`ям бренду PIJAMAZZZ», розміру «М», до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
25.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20451005264813, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 05 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравши посилку із вищезазначеним одягомми, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночого тільника чорно-білого кольору із об`ємним пір`ям бренду PIJAMAZZZ», розміру «М», складала 3600 грн. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_17 матеріальної шкоди на загальну суму 3600 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 27.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «loweostoutlet»», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_22 , оголошення про продаж жіночої сумки. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння жіночої сумки, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_20 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю сумки торгової марки «Michael Kors».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_22 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_22 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 150 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 43, відправила сумку торгової марки «Michael Kors», до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
28.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001228763748, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 11 год. 39 хв. ОСОБА_4 прибула до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравши посилку із вищезазначеною сумкою, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість сумки торгової марки «Michael Kors», складала 4065, 50 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_22 матеріальної шкоди на загальну суму 4065, 50 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 29.09.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «loweostoutlet»», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_23 , оголошення про продаж жіночої сумки. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння жіночої сумки, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_20 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю сумки торгової марки «Charles&Keith».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_23 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_23 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 150 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 43, відправила сумку торгової марки ««Charles&Keith»», до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
30.09.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001229677814, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 19 год. 39 хв. ОСОБА_4 прибула до поштомату № 40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравши посилку із вищезазначеною сумкою, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість сумки торгової марки ««Charles&Keith»», складала 3644, 67 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_23 матеріальної шкоди на загальну суму 3644, 67 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 20.08.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «Vintagecuisine_ukraine», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_15 , оголошення про продаж аерофретюрниці. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння аерофретюрниці, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_18 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю аерофретюрниці торгової марки «Vintage cuisine».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_15 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_15 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 2 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Львівська область, м. Мостиська, вул.. Сагайдачного, 9Е відправив аерорфретюрницю торгової марки «Vintage cuisine», до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 ..
В подальшому 30.09.2024 року, у ОСОБА_4 винник злочинний умисел на заволодіння грошовими коштами належних ОСОБА_15 ..
Реалізуючи свій злочинний умисел, шляхом обману під приводом повернення товару заволоділа грошовими коштами в сумі 5299 грн., які були їй перераховані на належну їй банківську картку № НОМЕР_2 .
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_15 матеріальної шкоди на загальну суму 5299 грн..
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 19.10.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «loweostoutlet»», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_23 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_18 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночого пуховику білого кольору бренду «H&M» розміру «S» та шапки білого кольору розміру «S» бренду «Coach».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_23 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_23 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 150 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 43, відправила жіночий пуховик білого кольору бренду «H&M» розміру «S» та шапку білого кольору розміру «S» бренду «Coach, до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
21.10.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001242535171, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 53 хв. ОСОБА_4 прибула до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравши посилку із вищезазначим одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночого пуховику білого кольору бренду «H&M» розміру «S» та шапки білого кольору розміру «S» бренду «Coach, складала 4377 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_23 матеріальної шкоди на загальну суму 4377 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 25.10.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «loweostoutlet»», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_23 , оголошення про продаж взуття. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_18 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночих зимових черевиків торгової марки «UGG» арт. 11161009 коричневого кольору.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_23 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_23 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 150 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Антоновича, 43, відправила жіночі зимові черевики торгової марки «UGG» арт. 11161009 коричневого кольору, до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, який зазначила ОСОБА_4 
26.10.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001246544935, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 34 хв. ОСОБА_4 прибула до поштомату №40513 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 57, забравши посилку із вищезазначим взуттям, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночих зимових черевиків торгової марки «UGG» арт. 11161009 коричневого кольору, складала 5896 грн. 50 коп.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_23 матеріальної шкоди на загальну суму 5896 грн. 50 коп..
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 14.11.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «milanobeauty.com», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_24 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_25 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю туалетної води для жінок «Escentricc molecules» об`ємом 50 мл. та тональної основи Full Coverage 2-in2 foundation and Koncealern» торгової марки «Kiko Milano» об`ємом 25 мл..
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_24 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_24 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Вінницька область, с. Лисогора, вул. Ярослава Мудрого, 15А відправила туалетної води для жінок «Escentricc molecules» об`ємом 50 мл. та тональної основи Full Coverage 2-in2 foundation and Koncealern» торгової марки «Kiko Milano» об`ємом 25 мл., до відділення №30 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 45Б, який зазначила ОСОБА_4 
19.11.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до відділення замовлення з експрес-накладною № 20451040077120, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 42 хв. ОСОБА_4 прибула до відділення №30 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, просп. Юності, 45Б, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість туалетної води для жінок «Escentricc molecules» об`ємом 50 мл. та тональної основи Full Coverage 2-in2 foundation and Koncealern» торгової марки «Kiko Milano» об`ємом 25 мл., складала 4388 грн. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_24 матеріальної шкоди на загальну суму 4388 грн. 
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 20.11.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «milanobeauty.com», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_24 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_25 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю крем-гелю зволожуючий флюїд для обличчя «Kiko Milano Hydra Pro Gloow SPF 10» 50 мл. торгової марки «Kiko Milano» та рам`яна компактні запечені «Hoverglass Ambient Lighting blush (Luminous flush шампанське рожеве)» 4,2 г. торгової марки «Hourglass»..
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_24 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_24 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Вінницька область, с. Лисогора, вул. Ярослава Мудрого, 15А відправила крем-гелю зволожуючий флюїд для обличчя «Kiko Milano Hydra Pro Gloow SPF 10» 50 мл. торгової марки «Kiko Milano» та рам`яна компактні запечені «Hoverglass Ambient Lighting blush (Luminous flush шампанське рожеве)» 4,2 г. торгової марки «Hourglass», до поштомату №43966 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, який зазначила ОСОБА_4 
22.11.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до відділення замовлення з експрес-накладною № 20451043483856, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 28 хв. ОСОБА_4 прибула до поштомату №43966 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість крем-гелю зволожуючий флюїд для обличчя «Kiko Milano Hydra Pro Gloow SPF 10» 50 мл. торгової марки «Kiko Milano» та рам`яна компактні запечені «Hoverglass Ambient Lighting blush (Luminous flush шампанське рожеве)» 4,2 г. торгової марки «Hourglass», складала 3153 грн. 13 коп. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_24 матеріальної шкоди на загальну суму 3153 грн. 13 коп.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 20.11.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «milanobeauty.com», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_24 , оголошення про продаж косметичних засобів. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_25 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю адвент-календаря «Holiday Wonderlights Advent Calendar (2024) торгової марки «Kiko Milano».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_24 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_24 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 1 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: Вінницька область, с. Лисогора, вул. Ярослава Мудрого, 15А відправила адвент-календаря «Holiday Wonderlights Advent Calendar (2024) торгової марки «Kiko Milano», до поштомату №43966 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, який зазначила ОСОБА_4 
29.11.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до відділення замовлення, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, ОСОБА_4 прибула до поштомату №43966 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, забравший посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість адвент-календаря «Holiday Wonderlights Advent Calendar (2024) торгової марки «Kiko Milano», складала 7600 грн. 
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_24 матеріальної шкоди на загальну суму 7600 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 28.11.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці « ІНФОРМАЦІЯ_2 », за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_11 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_25 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночого спортивного костюи-двійки «Корсика» (кофта+штани) триника петля Леопард торгової марки «URSOL Brand (QSBrand)» арт. 20845 та піжами жіночої «Supergirl» шовк Армані ТМ «QSBrand».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_11 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_11 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 43 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, Ювілейний проспект, 1А, відправив жіночого спортивного костюи-двійки «Корсика» (кофта+штани) триника петля Леопард торгової марки «URSOL Brand (QSBrand)» арт. 20845 та піжами жіночої «Supergirl» шовк Армані ТМ «QSBrand», до поштомату №43966 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, який зазначила ОСОБА_4 
30.11.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20451049469886, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 12 год. 20 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №43966 ТОВ «Нова пошта», розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночого спортивного костюи-двійки «Корсика» (кофта+штани) триника петля Леопард торгової марки «URSOL Brand (QSBrand)» арт. 20845 та піжами жіночої «Supergirl» шовк Армані ТМ «QSBrand», складала 3550 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_11 матеріальної шкоди на загальну суму 3550 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 16.12.2024 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці terenchuk_fashion», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_26 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_25 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю дизайнерської хустки, розміром 90х90 см з колекції «Колиска», написом «Україна» та брендовим логотипом дизайнера ОСОБА_26 ..
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_26 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_26 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, відправила дизайнерську хустку, розміром 90х90 см з колекції «Колиска», написом «Україна» та брендовим логотипом дизайнера ОСОБА_26 , до поштомату №43966 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, який зазначила ОСОБА_4 
18.12.2024 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, ОСОБА_4 прибула до пошттомату №43966 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. І.Бойка, 3, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість дизайнерської хустки, розміром 90х90 см з колекції «Колиска», написом «Україна» та брендовим логотипом дизайнера ОСОБА_26 , складала 4800 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_26 матеріальної шкоди на загальну суму 4200 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 18.01.2025 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці « ІНФОРМАЦІЯ_2 », за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_11 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_27 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночого костюму (піжами), артикул 20871, розмір «L» та жіночого спортивного костюму, артикул 20870, розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_11 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_11 , будучи введеним в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 43 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Харків, Ювілейний проспект, 1А, відправив жіночого костюму (піжами), артикул 20871, розмір «L» та жіночого спортивного костюму, артикул 20870, розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand»., до поштомату №41273 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 69, який зазначила ОСОБА_4 
23.01.2025 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20451086632727, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 38 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №41273 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Келецька, 69, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночого костюму (піжами), артикул 20871, розмір «L» та жіночого спортивного костюму, артикул 20870, розміру «XS-M» власного виробництва «QSBrand», складала 4200 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_11 матеріальної шкоди на загальну суму 4200 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 13.02.2025 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «S.l.a.v.n.a_ua», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_28 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння одягом, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_29 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю жіночої сорочки білого кольору з вишитими польовими травами на комірі та рукавах торгової марки «Slavna», розміру «XS-L».
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_28 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_28 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 72 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, вул. Бульварна Кудрявська, 21, відправила жіночу сорочку білого кольору з вишитими польовими травами на комірі та рукавах торгової марки «Slavna», розміру «XS-L», до поштомату №42070 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 13, який зазначила ОСОБА_4 
14.02.2025 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 59001319676126, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 18 год. 30 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №42070 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 13, забравши посилку із вищезазначеним одягом, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість жіночої сорочки білого кольору з вишитими польовими травами на комірі та рукавах торгової марки «Slavna», розміру «XS-L», складала 4800 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_28 матеріальної шкоди на загальну суму 4800 грн.
Крім цього, ОСОБА_4 , попередньо вчинивши кримінальні правопорушення, передбачені ч.ч. 1, 2 ст. 190 КК України, 22.02.2025 року, в невстановлений судовим розглядом час, переглядаючи оголошення в мережі «Інтернет», звернула увагу на розміщене в соціальній мережі «Instagram», а саме сторінці «healthywealthy_me», за допомогою якої здійснює свою господарську діяльність ОСОБА_30 , оголошення про продаж одягу. В цей час в ОСОБА_4 повторно виник злочинний умисел на заволодіння косметичними засобами, шляхом обману.
Реалізуючи свій злочинний умисел, ОСОБА_4 , користуючись власним мобільним телефоном, в чаті додатку «Instagram», видаючи себе за ОСОБА_31 , списалася з продавцем та оформила замовлення, а саме про купівлю скребка (шкребка) гуаша з сталевого з медичної сталі бренду «Healthy Wealthy», багатофункціонального заспокійливого засобу бренду «HUGS» серії «Annona Calming Liquid», об`ємом 80 мл, нічної мультикислотної пілінг-сироватки «HUGS» серії «Mirror overnight Peel», об`ємом 30 мл.
В подальшому, реалізовуючи згаданий умисел, діючи умисно, повторно, з корисливих мотивів, усвідомлюючи протиправність своїх дій та настання негативних наслідків, не маючи грошових коштів та дійсного наміру розрахуватися за замовлений товар, в чаті додатку «Instagram», відправила ОСОБА_32 неправдиве фото про оплату товару.
Далі, ОСОБА_33 , будучи введеною в оману, на виконання попередньої домовленості, з відділення № 95 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Київ, просп. Голосіївський, 68, відправила скребок (шкребок) гуаша з сталевий з медичної сталі бренду «Healthy Wealthy», багатофункціональний заспокійливий засіб бренду «HUGS» серії «Annona Calming Liquid», об`ємом 80 мл, нічну мультикислотну пілінг-сироватку «HUGS» серії «Mirror overnight Peel», об`ємом 30 мл., до поштомату №42070 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 13, який зазначила ОСОБА_4 
26.02.2025 року, отримавши повідомлення про надходження до поштомату замовлення з експрес-накладною № 20451110703579, закінчуючи реалізацію свого злочинного умислу, о 09 год. 58 хв. ОСОБА_4 прибула до пошттомату №42070 ТОВ «Нова пошта» розташованого за адресою: м. Вінниця, вул. Хм.Шосе, 13, забравши посилку із вищезазначеними косметичними засобами, з місця вчинення кримінального правопорушення зникла, а отриманим товаром розпорядилась на власний розсуд.
Згідно з висновком експерта, ринкова вартість скребка (шкребка) гуаша з сталевого з медичної сталі бренду «Healthy Wealthy», багатофункціонального заспокійливого засобу бренду «HUGS» серії «Annona Calming Liquid», об`ємом 80 мл, нічної мультикислотної пілінг-сироватки «HUGS» серії «Mirror overnight Peel», об`ємом 30 мл.складала 3267,50 грн.
Своїми умисними діями ОСОБА_4 завдала ОСОБА_34 матеріальної шкоди на загальну суму 3267,50 грн.
Допитана у судовому засіданні обвинувачена ОСОБА_4 вину в інкримінованих її діяннях визнала в повному обсязі в чому щиро розкаялася.
З`ясувавши розуміння учасниками процесу змісту обставин, які не будуть досліджуватись, роз`яснивши, що у такому випадку вони будуть позбавлені права оспорювати ці фактичні обставини у апеляційному порядку, впевнившись у добровільності та істинності їх позиції, суд вважає обсяг доказів, що підлягають дослідженню, визначити допитом обвинуваченої та дослідженням матеріалів, що його характеризують, оскільки фактичні обставини справи ніким не оспорюються.
По суті пред`явленого обвинувачення ОСОБА_4 надала суду покази аналогічні обставинам викладеним в обвинувальних актах. Пояснивши суду, що дійсно саме вона вчинила кримінальні правопорушення, які ставляться її в провину. Зокрема, вперше отримавши повідомлення про надходження товару, вона відмінила транзакцію по сумі вартості за вказаний товар, через що кошти повернулися її на картковий рахунок, проте товар залишився на поштампі, який вона забрала. У зв`язку з чим, вона зрозуміла, що за такою «схемою» можливо замовляти товар після чого відміняти транзакції по сумі вартості товару, після чого кошти будуть повертатися на її картковий рахунок, а товар залишатиметься в неї. Користуючись наведеною вище «схемою» вона в подальшому вчинила всі інші епізоди, які зазначені в обвинувальному акті. 
Обвинувачена ОСОБА_4 додатково зазначила, що вона в добровільному порядку відшкодувала потерпілій ОСОБА_26 , завдану кримінальним правопорушення шкоду. Всім іншим потерпілим вона має намір в майбутньому повернути завдану шкоду. Про вчинене жалкує в чому щиро розкаюється, просила суд суворо її не карати та не позбавляти волі. 
Потерпілі ОСОБА_33 , ОСОБА_26 , ОСОБА_24 , ОСОБА_21 , ОСОБА_35 , ОСОБА_28 , ОСОБА_22 , ОСОБА_19 , ОСОБА_9 , ОСОБА_6 , ОСОБА_23 , ОСОБА_13 , ОСОБА_15 та ОСОБА_11 у судове засідання не з`явились, проте надали суду заявив в яких просили суд провести судовий розгляд кримінального провадження без їх участі. Щодо призначення обвинуваченій ОСОБА_4 виду та міри покарання потерпілі поклались на розсуд суду.
Заслухавши пояснення обвинуваченого, суд вважає, що вина ОСОБА_4 у вчиненні кримінальних правопорушень, доведена повністю. 
Дії обвинуваченої ОСОБА_4 суд кваліфікує, а саме:
- за ч. 1 ст. 190 КК України, тобто заволодіння чужим майном шляхом обману (шахрайство);
- за ч. 2 ст. 190 КК України, тобто заволодіння чужим майном шляхом обману (шахрайство), вчинене повторно.
При вирішенні питання щодо обрання ОСОБА_4 покарання суд керується вимогами ст.ст. 65-67 КК України, роз`ясненнями Постанови Пленуму Верховного Суду України №7 від 24.10.2003 «Про практику призначення судами кримінального покарання», приймає до уваги ступінь тяжкості вчиненого злочину, особу винного, наявність обставин, що пом`якшують та обтяжують покарання та слідує принципам законності, справедливості, обґрунтованості та індивідуалізації покарання.
За місцем реєстрації та проживання скарг та нарікань на ОСОБА_4 не надходило.
Згідно довідки КНП «ЦТЗ «Соціотерапія» ВОР», вих. №220 від 09.01.2025, ОСОБА_4 на диспансерному наркологічному обліку у вказаній установі не перебуває.
Згідно довідки КНП «ВОКПЛ ім. акад. О.І. Ющенка» ВОР», вих. №29/187 від 09.01.2025, ОСОБА_4 на лікуванні у вказаному закладі не перебувала та за медичною психіатричною, неврологічною та нейрохірургічною допомогою не звертався. 
Згідно довідки КНП «Немирівська міська лікарня» від 22.01.2025 ОСОБА_4 за амбулаторною допомогою до лікаря-психіатра та нарколога, не зверталась 
З вимоги про судимість від 10.01.2025 вбачається, що обвинувачена ОСОБА_4 в силу ст. 89 КК України раніше не судима.
Таким чином, обвинувачена ОСОБА_4 : в силу ст. 89 КК України раніше не судима; вчинила сукупність умисних, корисливих кримінальних правопорушень; на обліку в лікаря-нарколога та психіатра не перебуває; вину у вчиненні кримінальних правопорушень визнала, щиро розкаялася; активно сприяла розкриттю кримінального правопорушення; в добровільному порядку частково відшкодувала завдані збитки; за місцем проживання та реєстрації скарг на ОСОБА_4 не надходило.
Обставини, що пом`якшують покарання обвинуваченої, згідно ст. 66 КК України, суд визнає щире каяття, активне сприяння розкриттю кримінального правопорушення та часткове відшкодування завданого збитку.
Обставин, які обтяжують покарання обвинуваченої, згідно ст. 67 КК України, судом не встановлено.
З урахуванням наведеного, конкретних обставин справи, ступеня тяжкості вчинених кримінальних правопорушень, які відповідно до положень ст. 12 КК України відноситься до кримінальних проступків та нетяжких злочинів. Враховуючи особу обвинуваченої ОСОБА_4 , яка вину визнала в чому щиро розкаялася, активно сприяла розкриттю кримінального правопорушення, частково відшкодувала завдані збитки. Суд приходить до висновку, що необхідним й достатнім для виправлення і попередження вчинення обвинуваченою нових кримінальних правопорушень, буде покарання у виді штрафу в межах санкцій ч.1, ч. 2 ст. 190 КК України, оскільки призначення інших видів покарань визнано судом недостатнім для досягнення мети покарання, визначеної ст. 50 КК України, щодо запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень засудженим.
Оскільки, ОСОБА_4 вчинено сукупність кримінальних правопорушень, суд вважає за необхідне застосувати положення ст. 70 КК України та призначити обвинуваченій остаточне покарання за сукупністю кримінальних правопорушень.
Окрім того, з обвинуваченої ОСОБА_4 на підставі ст. 124 КПК України слід стягнути судові витрати у справі, які згідно із довідками про витрати за проведення експертиз в кримінальному провадженні до висновків експертів, складає 28837 грн. 44 коп.
Згідно положень ч. 4 ст. 174 КПК України суд, одночасно з ухваленням судового рішення, яким закінчується судовий розгляд, вирішує питання про скасування арешту майна.
Питання щодо речових доказів у кримінальному провадженні суд вирішує відповідно до ст. 100 КПК України.
Керуючись ст.ст. 65-67, 70, 190 КК України, ст.ст. 349, 368-374 КПК України суд,-
УХВАЛИВ:
Визнати винною ОСОБА_4 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 190, ч. 2 ст. 190 КК України.
Призначити ОСОБА_4 покарання за ч. 1 ст. 190 КК України у виді у виді штрафу в розмірі двох тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 34000 (тридцять чотири тисячі) гривень.
Призначити ОСОБА_4 покарання за ч. 2 ст. 190 КК України у виді штрафу в розмірі трьох тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 51000 (п`ятдесят одна тисяча) гривень.
На підставі ч. 1 ст. 70 КК України визначити ОСОБА_4 остаточне покарання за сукупністю кримінальних правопорушень шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим та призначити остаточне покарання у виді штрафу в розмірі двох тисяч неоподатковуваних мінімумів доходів громадян, що становить 51000 (п`ятдесят одна тисяча) гривень.
Стягнути із ОСОБА_4 на користь держави витрати за проведення експертиз у кримінальному провадженні в сумі 28837 грн. 44 коп.
Арешт, накладений на майно ухвалою Вінницького міського суду Вінницької області від 10.04.2025 (Справа №127/11055/25), скасувати.
Речові докази у кримінальному провадженні, а саме: кавову машинку марки «Vintage Cuisine» білого кольору, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 4134591; термозахист для волосся «DAVROE», який поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008130; пару взуття «угі» коричневого кольору, які поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336945; парфуми «ESSENTIAL PARFUMS BOIS IMPERIAL», які поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 1206917; тональний крем (консилер) «КІКО MILANO», який поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 1206919; сумку коричневого кольору «MICHAEL KORS», яку поміщено до спеціального пакету НПУ №PSP 4117464; жіночу піжаму «QC BRAND» блакитного кольору у квітку, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336922; жіночу піжаму «QC BRAND» у чорно-бежеву полоску, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336944; жіночу піжаму «QC BRAND» у рожевого кольору із зображеннями, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336923; жіночу піжаму «QC BRAND» у білого кольору у бежеву полоску, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336920; жіночу піжаму «QC BRAND» у леопардового окрасу, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP3336921; мобільний телефон марки «IPhone 13 Pro» сірого кольору, у силіконовому чохлі чорного кольору, ІМЕІ 1: НОМЕР_3 , ІМЕІ 2: НОМЕР_4 , із Sim-карткою мобільного оператора «Київстар» НОМЕР_5 , який поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008135; жіночу піжаму «QC BRAND» у рожевого кольору у трикутник, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336925; пару взуття, а саме кімнатні тапки бежевого кольору, які поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336926; жіночу піжаму «QC BRAND» у коричневого кольору, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336930; штани червоного кольору невідомого бренду, які поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336924; комплект (куртка, штани) зеленого кольору «URSOL BRAND», який поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336928; комплект (кофта, штани) оливкового кольору «URSOL BRAND», який поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336927; гребінець бежевого кольору «Janeke», який поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008133; ароматизатор «Preciouss Amber» 100ml (порожній), який поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008134; комплект (кофта, штани) леопардового окрасу «URSOL BRAND», який поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336929; хустинка рожевого кольору невідомого бренду, яку поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008137; хайлайтер для обличчя «Gucci», який поміщено до спеціального пакету НПУ №INZ 2008136; бальзам для губ «rhode», який поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008129; зволожуючий крем для обличчя «КІКО MILANO», який поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008132; крем для рук «RITUALS» який поміщено до спеціального пакету НПУ № INZ 2008131; рюкзак чорного кольору «MICHAEL KORS», який поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 4117465; сумку чорного кольору «CHARLES», яку поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336932; пару взуття, а саме кімнатні тапки чорного кольору, які поміщено до спеціального пакету НПУ № PSP 3336931, який скріплено підписами учасників, які передано до камери зберігання речових доказів Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області, повернути законному власнику або володільцю.
Вирок може бути оскаржений до Вінницького апеляційного суду через Вінницький міський суд Вінницької області протягом 30 днів з моменту його проголошення.
Відповідно до ч. 2 ст. 394 КПК України, вирок не може бути оскаржений в апеляційному порядку з підстав заперечення обставин, які ніким не оспорювалися під час судового розгляду і дослідження яких було визнано судом недоцільним відповідно до положень частини третьої статті 349 КПК України.
Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку.
Копію вироку негайно після його проголошення вручити обвинуваченій та прокурору.
Вирок набирає законної сили після закінчення строку на його апеляційне оскарження.

Суддя: